Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Į Sutarties priede nurodytą kainą įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su 

prekių tiekimu susijusios išlaidos. 

4.2. Nurodyta sutarties vertė su PVM – 5463,28 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt 

trys Eur ir 28 ct) yra galutinė ir nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia 

pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Pasikeitus PVM, už prekes, pristatytas po naujo PVM tarifo 

įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant naują PVM tarifą.